
平成３０年８月２４日

関係保護者 各位

北海道大麻高等学校ＰＴＡ会長 洞 野 博 文

北 海 道 大 麻 高 等 学 校 長 阿 部 正 行

土曜講習の変更について（お知らせ）

晩夏の候、保護者の皆様におかれましてはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

また、日頃より本校の教育活動に深いご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございま

す。

さて、北海道地方では本日２４日（金）夕方から、接近する台風１９号及び２０号の影

響で大荒れの天気が予想され、石狩地方においては、これから明日２５日（土）夕方にか

けて雷を伴った非常に激しい雨が降り、大雨による土砂災害や強風等による交通障害に警

戒するよう、気象台から発表されているところです。

つきましては、明日２５日（土）に実施予定の土曜講習は中止といたしますので、不要

な外出を控え、家庭で学習をするようお子様にご指導願います。

なお、予定していた講座については、次のとおりに実施しますのでご確認願います。

記

１ 講習日程の変更について

(1) ８月２５日（土）１～３校時の講座は、９月６日（木）（テスト最終日）放課後に

実施します。

(2) ８月２５日（土）４校時の講座は、９月７日（金）放課後に実施します。

＊９月６日（木）、７日（金）の時程については、後日改めてお伝えします。


